
UCHWAŁA NR XLVII/312/22 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 - 4 i 8, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Rada 
Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2022 zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 10/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVI/305/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 lutego 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 19/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 124.648.642,00 zł zwiększa się o kwotę 
2.345.034,00 zł do kwoty 126.993.676,00 zł, 
- dochody bieżące w wysokości 109.082.732,00 zł zwiększa się o kwotę 12.349,00 zł do kwoty 
109.095.081,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 15.565.910,00 zł zwiększa się o kwotę 2.332.685,00 zł do kwoty 
17.898.595,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 

zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
758 75801 2920 19.349.930,00 45.741,00 19.304.189,00 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
855 85501 0900 2.100,00 3.000,00 5.100,00 

dodaje się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 
600 60016 6350 2.332.685,00 
851 85195 2180 2.000,00 
852 85295 2180 30.000,00 
900 90026 2460 23.090,00 

2) W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 132.382.665,50 zł zwiększa się 
o kwotę 5.015.034,00 zł do kwoty 137.397.699,50 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 110.097.340,98 zł zwiększa się o kwotę 922.445,00 zł do kwoty 
111.019.785,98 zł, 

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości 22.285.324,52 zł zwiększa się o kwotę 4.092.589,00 zł do kwoty 
26.377.913,52 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
600 60016 6050 1.000.000,00 3.732.589,00 4.732.589,00 
801 80101 4110 2.917.581,00 13.000,00 2.930.581,00 
801 80101 4120 417.874,00 1.545,00 419.419,00 
801 80101 4790 11.453.883,00 72.900,00 11.526.783,00 
851 85195 4300 45.000,00 2.000,00 47.000,00 
852 85228 4300 41.500,00 800.000,00 841.500,00 
852 85295 4110 3.684,00 2.600,00 6.284,00 
852 85295 4210 5.248,00 5.000,00 10.248,00 
852 85295 4300 3.800,00 5.000,00 8.800,00 
855 85501 4560 2.100,00 3.000,00 5.100,00 
900 90004 6059 2.381.042,00 140.000,00 2.521.042,00 
926 92601 6050 820.000,00 220.000,00 1.040.000,00 

dodaje się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 
852 85295 4010 15.000,00 
852 85295 4120 400,00 
852 85295 4410 2.000,00 

  
3) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 600 - Transport i łączność 
-  w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

w pkt 2 - „Budowa drogi 6KDD na Osiedlu Wyzwolenia w Turku” - kwotę środków 
budżetowych w wysokości 400.000,00 zł zwiększa się o kwotę 1.198.423,00 zł do kwoty 
1.598.423,00 zł 

i dodaje się: 
pkt 3 - „Budowa dróg gminnych na Osiedlu Leśna w Turku” - kwota środków budżetowych 

2.534.166,00 zł, 
b) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w pkt 1 - „Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku 

Miejskiego narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku” - kwotę środków 
budżetowych w wysokości 11.016.021,00 zł zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 
11.156.021,00 zł, 

c) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
-  w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w pkt. 2 nazwa zadania otrzymuje nowe brzmienie: „Dotacja celowa dla Miejskiego Domu 
Kultury na zadanie: Zakup wyposażenia koncertowego dla Kina TUR”, 

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 2



d) w dziale 926 - Kultura fizyczna 
-  w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

w pkt 1 - „Budowa Skateparku” - kwotę środków budżetowych w wysokości 820.000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł do kwoty 1.040.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) W § 2 w  ust. 2 w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 11.056.021,00 zł zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł 
do kwoty 11.196.021,00 zł; 

5) W § 3 
a) w ust. 1 kwotę deficytu budżetu w wysokości 7.734.023,50 zł zwiększa się o kwotę 2.670.000,00 zł 

do kwoty 10.404.023,50 zł,  
b) w ust. 2 kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.058.952,30 zł zwiększa się 

o kwotę 2.670.000,00 zł do kwoty 13.728.952,30 zł; 
6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 

a) kwotę salda w wysokości 7.734.023,50 zł zwiększa się o kwotę 2.670.000,00 zł do kwoty 
10.404.023,50 zł, 

b) kwotę przychodów w wysokości 11.058.952,30 zł zwiększa się o kwotę 2.670.000,00 zł do kwoty 
13.728.952,30 zł, 

c) w pkt VII - kwotę wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 (§ 950) ustawy 
w wysokości 4.062.620,33 zł zwiększa się o kwotę 2.670.000,00 zł do kwoty 6.732.620,33 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 
7) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt I - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
- w pkt 1 - Dotacje celowe 

w ppkt 4/ nazwa zadania otrzymuje nowe brzmienie: 
„Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na zadanie: Zakup wyposażenia 

koncertowego dla Kina TUR”;; 
8) W załączniku nr 6 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 

ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) W § 9  dodaje się: 
a) ust. 4 w brzmieniu: 

„Ustala się dochody budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 32.000,00 zł przeznacza się na: 

1) realizację zadania w zakresie transportu osób, mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2 - 2.000,00 zł, 

2) realizację programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022” - 30.000,00 zł”,, 
b) ust. 5 w brzmieniu: 

„Ustala się załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2021 - Dochody 

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 3



i wydatki ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w brzmieniu 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku 

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 4



inwestycje 2022r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/312/22

Rady Miejskiej Turku z dnia 16 marca 2022 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/294/21

Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

2022r. 

Nazwa zadania Środki

budżetowe

Dz. 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 317 589,00

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 4 732 589,00

1 Budowa ul.Chełmońskiego w Turku 600 000,00

2 Budowa drogi 6KDD na  Osiedlu Wyzwolenia w Turku 1 598 423,00

3 Budowa dróg gminnych na Osiedlu Leśna w Turku 2 534 166,00

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 585 000,00

1 Budowa drogi wewnętrznej w rejonie bloków nr 14,16, 18, 20, 22 przy ul. Kączkowskiego 500 000,00

2 Budowa ulicy Św.Barbary i ul. Ignacego Daszyńskiego 35 000,00

3 Wyłożenie kostką brukową ciągu komunikacyjnego w rejonie bloku na Osiedlu Wyzwolenia 6 i 7 50 000,00

Dz. 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 310 400,00

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

1 Zakup gruntów 60 000,00

Rozdz. 70007 - Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 7 250 400,00

1 Budowa zespołu dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą 7 250 400,00

towarzyszacą na terenie Gminy Miejskiej Turek

Dz. 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 715 000,00

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 715 000,00

1 Przebudowa kotłowni w budynku użyteczności publicznej przy ul. Kaliskiej 59 z gazowej na 250 000,00

zasilaną z miejskiej sieci cieplnej

2 Budowa przyłacza kanalizacji sanitarnej do budynku użyteczności publicznej przy ul. Kaliskiej 59 200 000,00

w Turku

3 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 115 000,00

4 Zakup samochodu służbowego 150 000,00

Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

Rozdz. 75404 - Komendy powiatowe Policji 20 000,00

1 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zadania: Zakup radiowozu dla 20 000,00

Komendy Powiatowej Policji w Turku

Dz. 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 200 000,00

Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

1 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 262 903,52

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 262 903,52

1 Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości w Szklole Podstawowej Nr 1 67 345,29

2 Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości w Szklole Podstawowej Nr 4 60 385,20

3 Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości w Szklole Podstawowej Nr 5 135 173,03

Dz. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 306 021,00

Rozdz. 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 156 021,00

1 Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku Miejskiego 11 156 021,00

narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

1 Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na niskoemisyjne 100 000,00

źródła ciepła

Rozdz. 90015 - Oświatlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

1 Wkład pieniężny do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu z przeznaczeniem 50 000,00

na budowę oświetlenia na terenie miasta

Strona 1

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 1



inwestycje 2022r.

Dz. 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 206 000,00

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00

1 Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na zadanie: Przebudowa Kina TUR 140 000,00

2 Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na zadanie: Zakup wyposażenia koncertowego 50 000,00

dla Kina TUR

Rozdz. 92118 - Muzea 16 000,00

1 Dotacja celowa dla Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera na zaskup pieca ceramicznego 16 000,00

Dz. 926 - KULTURA FIZYCZNA 1 040 000,00

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 1 040 000,00

1 Budowa Skateparku 1 040 000,00

Ogółem 26 377 913,52

Strona 2

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 2



przychody 2022r.

Załącznik nr  2 do Uchwały Nr XLVII/312/22

Rady Miejskiej Turku z dnia 16 marca 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/294/21

Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r.

Plan  2022 r.

Lp.     Wyszczególnienie                      P r z y c h o d y            R o z c h o d yWyszczególnienie Saldo Przychody Rozchody

2022r. 2022r.

10 404 023,50 13 728 952,30 3 324 928,80

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów /§ 992/ 114 928,80

   w tym:

1 Kompleksowa termomodernizacja dwóch komunalnych budynków 114 928,80

mieszkalnych przy ul. Górniczej 22 i 24 w Turku

II. Wykup innych papierów wartościowych /§ 982/ 3 000 000,00

III. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 700 000,00

      /§ 931/

IV.Przychody jednostek samorządu terytorialnego 1 086 331,97

     z niewykorzystanych środkow pieniężnych na rachunku 

     bieżącym budżetu, wynikajach z rozliczenia dochodów 

     i wydatków nimi finansowanych zwiazanych 

     ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

     określonymi w odrebych ustawach /§ 905/

V. Udzielone pożyczki i kredyty /§ 991/ 210 000,00

VI. Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych 210 000,00

      ze środków publicznych /§ 951/

VII. Wolne środki, o któłrycvh mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 732 620,33

     o finansach publicznych /§ 950/

Strona 1

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 1



Dochody własne

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/312/22

Rady Miejskiej Turku 16 marca 2022 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/294/21

Rady Miejskiej Turku 28 grudnia 2021 r.

Lp Jednostka Rozdział Dochody Wydatki

2022r. 2022r.

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 80101 47 360 47 360

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 80101 6 000 6 000

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 80101 48 100 48 100

Razem 80101 101 460 101 460

4 Przedszkole Nr 3 80104 281 905 281 905

5 Przedszkole Nr 4 80104 202 630 202 630

6 Przedszkole Nr 5 80104 263 580 263 580

7 Przedszkole Nr 6 80104 209 430 209 430

8 Przedszkole Nr 7 80104 268 470 268 470

9 Przedszkole Nr 8 80104 214 860 214 860

Razem 80104 1 440 875 1 440 875

10 Stołowka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 1 80148 276 480 276 480

11 Stołówka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 4 80148 332 000 332 000

12 Stołowka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 5 80148 293 830 293 830

Razem  80148 902 310 902 310

Ogółem 2 444 645 2 444 645

 na  2022 rok

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek,  

oraz wydatków nimi finansowanych

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Strona 1

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 1



2021r.

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVII/312/22 

Rady Miejskiej Turku 

z dnia 16 marca 2022 r.

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/294/21

Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r.

I. DOCHODY I WYDATKI  ZE ŚRODKÓW FINANSOWYCH POCHODZACYCH  

  Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

2022 ROK

Dz Rozdz  §   Wyszczególnienie    Dochody Wydatki 

 2022r. 2022r.

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 799 600,00 4 799 600,00

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 4 799 600,00 4 799 600,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 4 799 600,00

dofinansowanie kosztóe nrealizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 799 600

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 2 000,00

85195 Pozostała działaność 2 000,00 2 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 2 000,00

dofinansowanie realizacji zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 30 000,00

85295 Pozpostała działaność 30 000,00 30 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 30 000,00

dofinansowanie realizacji zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

RAZEM 4 831 600,00 4 831 600,00

Strona 1

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/312/22 
Rady Miejskiej Turku 
z dnia 16 marca 2022 r. 

D O C H O D Y zwiększa się o kwotę 2.345.034,00 zł, w tym: 
W dziale 600 - Transport i łączność 
W rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
- planuje się dochody w wysokości 2.332.685,00 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań: „Budowa drogi 6KDD na Osiedlu Wyzwolenia 
w Turku” - 898.423,00 zł oraz „Budowa dróg gminnych na Osiedlu Leśna w Turku” - 1.434.262,00 zł, 
zgodnie z listą projektów zakwalifikowanych do dofinansowania, opublikowana przez Wojewodę 
Wielkopolskiego. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
W rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
- o kwotę 133.186,00 zł zmniejsza się planowaną część oświatową subwencji ogólnej, zgodnie 

z informacją Ministra Finansów, 
- o kwotę 87.445,00 zwiększa się planowane dochody ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych 
w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów szkół podstawowych, zgodnie 
z informacją Ministra Finansów. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia  
W rozdziale 85195 - Pozostała działalność 
- planuje się dochody w wysokości 2.000,00 zł ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19, z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie transportu osób, mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co-2. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
W rozdziale 85295 - Pozostała działalność 
- planuje się dochody w wysokości 30.000,00 zł ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19, z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie wspierania seniorów w czasie epidemii, 
w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022”. 

W dziale 855 - Rodzina 
W rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze 
- o kwotę 3.000,00 zł zwiększa się planowane wpływy z tytułu odsetek od zwrotów świadczeń, 

nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców w latach poprzednich. 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W rozdziale 90026 - Pozostałe zadania związane z gospodarka odpadami 
- planuje się dochody w wysokości 23.090,00 zł, ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, stanowiące rozliczenie zadania realizowanego 
2021 roku w zakresie wsparcia przedsięwzięć związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem azbestu. 

W Y D A T K I zwiększa się o kwotę 5.015.034,00 zł, w tym: 

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 1



W dziale 600 - Transport i łączność 
W rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
- o kwotę 3.732.589,00 zł zwiększa się planowane wydatki majątkowe, z przeznaczeniem na 

zadania: „Budowa drogi 6KDD na Osiedlu Wyzwolenia w Turku” - 1.198.423,00 zł oraz „Budowa 
dróg gminnych na Osiedlu Leśna w Turku” - 2.534.166,00 zł, 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  
W rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
- o kwotę 87.445,00 zł zwiększa się planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń, z przeznaczeniem na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych w zakresie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów szkół podstawowych. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 
W rozdziale 85195 - Pozostała działalność 
- planuje się wydatki w wysokości 2.000,00 zł, finansowane ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie transportu osób, 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co-2. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
W rozdziale 85228 -Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
- o kwotę 800.000,00 zł zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na świadczenie usług 

opiekuńczych dla podopiecznych MOPS w Turku. 
W rozdziale 85295 - Pozostała działalność 
- planuje się wydatki w wysokości 30.000,00 zł, finansowane ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie wspierania seniorów 
w czasie epidemii, w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022”. 

W dziale 855 - Rodzina 
W rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze 
- o kwotę 3.000,00 zł zwiększa się planowane wydatki, przeznaczone na zwrot do budżetu państwa 

wpłaconych przez świadczeniobiorców odsetek od zwrotów świadczeń, nienależnie pobranych 
w latach poprzednich. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- o kwotę 140.000,00 zł zwiększa się planowane wydatki majątkowe przeznaczone na realizację 

zadania: „Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku Miejskiego 
narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku”, w związku z koniecznością wykonania 
odwodnienia na obiekcie parku. 

W dziale 926 - kultura fizyczna 
W rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 
- o kwotę 220.000,00 zł zwiększa się planowane wydatki majątkowe, z przeznaczeniem na zadanie: 

„Budowa Skateparku”, w związku z wyższym niż przewidywano kosztem realizacji zadania, 
wynikającym ze złożonej oferty przetargowej. 

Id: AAD8F38A-7EE9-4CD8-87F3-658668951298. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Punkt 2
	Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Punkt 3
	Punkt 3 Litera a
	Punkt 3 Litera a Tiret 1 (5)

	Punkt 3 Litera b
	Punkt 3 Litera b Tiret 1 (6)

	Punkt 3 Litera c
	Punkt 3 Litera c Tiret 1 (7)

	Punkt 3 Litera d
	Punkt 3 Litera d Tiret 1 (8)


	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 5 Litera a
	Punkt 5 Litera b

	Punkt 6
	Punkt 6 Litera a
	Punkt 6 Litera b
	Punkt 6 Litera c

	Punkt 7
	Punkt 7 Litera a
	Punkt 7 Litera a Tiret 1 (9)


	Punkt 8
	Punkt 9
	Punkt 9 Litera a
	Punkt 9 Litera a zm. Punkt 1
	Punkt 9 Litera a zm. Punkt 2

	Punkt 9 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie

		2022-03-21T07:21:37+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




